
N° de licence Catégorie d'âge réelle

N° de Club Nom du Club 

Nom Prénom

Sexe Date naissance

Adresse email 

Adresse Postale 

Code Postal Ville 

Tel Domicile Tel Portable 

JF
JG 6,00€

Dames 6,00€
Seniors 9,00€

FICHE D'ENGAGEMENT 

CIRCUIT NATIONAL ISSF PLATEAUX

BTC CERNAY

Dimanche 30 avril 2017

Fosse Olympique
Tarifs des planches d'entraînement

Frais d'engagement

30,00€
30,00€

FOSSE OLYMPIQUE

Date et signature du Tireur

(1) Catégories ouvertes pour ces compétitions - à reprendre

 - D : 20 ans et plus (Dames 1, Dames 2, Dames 3)
 - JF (Jeunes Filles) : moins de 20 ans (Minimes, Cadets et Juniors)
 - JG (Jeunes Garçons) : moins de 20 ans (Minimes, Cadets et Juniors)

 - S : 20 ans et plus (Seniors 1, Seniors 2, Seniors 3)

balltrap.cernay@wanadoo.fr

2 rue des Prés - 68720 PECHBACH-LE-BAS
Tél. 03.89.25.43.43.

30,00€

Catégorie 
d'engage-ment 

(1)

Skeet Olympique

VENDREDI 28 AVRIL 2017
DATE LIMITE D'INSCRIPTION

30,00€ Double Trap

Adresse d'envoi de la fiche d'engagement 

BTC CERNAY
M. Pierre WENGER

50 % de la recette sera redistribuée en prix
à la fin de la compétition


